

ÅRSREDOVISNING

för

Visible Group AB

Org.nr. 559294-0489

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Lindborg, Styrelseledamot

2024-03-02

Styrelsen för Visible Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Visible Group AB bedriver konsultverksamhet inom apputveckling, utbildning inom vård och omsorg, samt kapitalförvaltning.

Visible Group AB äger 100% i Visible care Sweden AB (559148-3150) och 100% i Visible Knowledge AB (559326-0556).

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Maria Kalmlund, Ryakulle Konsult AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom Srf konsulterna, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	20/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 542	1 370	0
Resultat efter finansiella poster	2 724	2 519	2 585
Soliditet (%)	89	78	92

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 86% jämfört med föreg år, vilket beror på ett ökat behov av konsulttjänster i dotterföretag.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	316 983	2 515 519	2 857 502
Utdelning till aktieägare	0	-2 800 000	0	-2 800 000
Balanseras i ny räkning	0	2 515 519	-2 515 519	0
Årets resultat	0	0	2 719 111	2 719 111
Belopp vid årets utgång	25 000	32 502	2 719 111	2 776 613

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 502
Årets resultat	2 719 111
Summa	2 751 613

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 700 000
Balanseras i ny räkning	51 613
Summa	2 751 613

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 700 000 kr, vilket motsvarar 5 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 541 999	1 369 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 541 999	1 369 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-260 193	-40 642
Personalkostnader	2	-2 257 976	-1 310 627
Summa rörelsekostnader		-2 518 169	-1 351 269
Rörelseresultat		23 829	18 730
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 700 000	2 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		284	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	0
Summa finansiella poster		2 700 164	2 500 025
Resultat efter finansiella poster		2 723 993	2 518 755
Resultat före skatt		2 723 993	2 518 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 882	-3 236
Årets resultat		2 719 111	2 515 519

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	252 100	252 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		252 100	252 100
Summa anläggningstillgångar		252 100	252 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	275 000
Fordringar hos koncernföretag		2 388 081	2 500 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 034	0
Summa kortfristiga fordringar		2 434 115	2 775 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		428 075	623 823
Summa kassa och bank		428 075	623 823
Summa omsättningstillgångar		2 862 190	3 398 823
Summa tillgångar		3 114 290	3 650 923

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 502	316 983
Årets resultat		2 719 111	2 515 519
Summa fritt eget kapital		2 751 613	2 832 502
Summa eget kapital		2 776 613	2 857 502
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 174	0
Skulder till koncernföretag		0	37 500
Skatteskulder		63 619	37 772
Övriga skulder		246 884	718 149
Summa kortfristiga skulder		337 677	793 421
Summa eget kapital och skulder		3 114 290	3 650 923

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	252 100	252 100
Utgående anskaffningsvärden	252 100	252 100
Redovisat värde	252 100	252 100

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kungsbacka

Emil Merkel

Emil Merkel

2024-03-01

Styrelseledamot

Marcus Lindborg

Marcus Lindborg

2024-03-01

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-03-01

Caisa Westin

Caisa Westin

Revisor, Auktoriserad


